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11.

Dzien Sportu PP - 25.05.2023

Pitka Nozna

Harmonogram gier

Boisko A Boisko B

M4 Gurom - Many Top Team 2. Fc Po Nalewce - CHOUCHA3 TEAM
Kutnik - Otto 4. Zmarnowane Talenty - Delivery Dynamo
The Warehouse Warriors - Grubaski Remaska 6. Smakotysze - Jakub Szala

Rozowe Pantery - Jan Chatupka 8. Relicks - Jan Gumny SKLAD

PrzejdZzmy na TY - Kartacze 10. Popiotek - Leszczynski

Plewa Elektrotechnika - Lotnicy 12. Pewniaczki - Otto

13. Zw. meczu nr 1 —Zw. meczu nr 2

15. Zw.

17. Zw.

19. Zw.

21. Zw.

meczu nr 5 —-Zw. meczu nr 6

meczu nr 9 —Zw. meczu nr 10

meczu nr 13 —Zw. meczu nr 14 (A)

meczu nr 17 — Zw. meczu nr 18(C)

23. A -

24. B -

14. Zw. meczu nr 3 —Zw. meczu nr 4

16. Zw. meczu nr 7 —Zw. meczu nr 8

18. Zw. meczu nr 11 —Zw. meczu nr 12

20. Zw. meczu nr 15 — Zw. meczu nr 16(B)

Finat

22. A - B



